

č. j.: STAV/67/2024-2 ze dne 18.1.2024 – žádost o informaci – týkájí se staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším

Předmět žádosti:

informací týkají se staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším (požadované informace jsou podrobněji uvedeny níže v odpovědi na žádost).

Odpověď:

SDĚLENÍ
POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb., O SVOBODNÉM
PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘÍSTUPŮ

Městský úřad Zdice, odbor správní, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) obdržel dne 5.1.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění od žadatele XXX XXX (dále jen „žadatel“) ve věci sdělení informací týkají se staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.

1. Vydal Váš stavební úřad v termínu od 1.8.2023 do data podání této žádosti o informaci povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu? Tento dotaz se týká pouze řízení zahájených po 1.8.2023.

Městský úřad Zdice, odbor správní Vám sděluje, že v termínu od 1.8.2023 do data podání této žádosti o informaci nebylo vydáno žádné územní rozhodnutí, stavební povolení, společné povolení ani nebyla uzavřena veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující pro stavbu fotovoltaické elektrárny o výkonu 5 MW a vyšším.

Dále Vám stavební úřad sděluje, že od 1.8.2023 do data podání této žádosti o informaci není vedeno územní řízení, stavební řízení, společné řízení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující, o povolení stavby fotovoltaické elektrárny o výkonu 5 MW a vyšším.